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" Trots en generellt svagare marknad nar vi organisk tillvdxt i andra kvartalet och dven om utvecklingen var
svagare dn vad vi hade hoppats pa fortsdtter vi att vinna marknadsandelar. Under kvartalet har vi ocksa fortsatt
att investera i automatiseringar av varulager samt IT och marknadsforing. Det dr ocksa mycket glidjande att
forvdrvet av Cotton Classics nu dr i hamn. Ndar marknaden vil vinder kommer vi att fa stor gldadje och nytta av
vara 6kade marknadsandelar och strategiska forvirv och kidnner att vi star starkt rustade for framtiden!”

- Torsten Jansson
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New Wave Group dr en tillvaxtkoncern med hog
decentralisering som skapar, forvdrvar samt utvecklar f
varumdrken och produkter inom rorelsesegmenten Foretag, L}
Sport & Fritid och Gavor & Heminredning. /

T

New Wave Group efterstrivar en och en rorelsemarginal om 20 %. =

uthallig och Ionsam tillvaxt i Darutover har New Wave Group ett

forsdljningen genom expansion inom soliditetsmal om minst 40 % Over en

de tre rorelsesegmenten. Tillvixtmalet konjunkturcykel.

ar, over en konjunkturcykel, 10-20 % ..

per ar, varav 5-10 % ar organisk tillvixt MEDARBETARE LANDER SEGMENT



~ VARA RORELSESEGMENT

- OCH FORSALIJNINGSKANALER
ﬁ' _ '_ ggment som det tillhor: Foretag, Sport & Fritid och
~ Gavor & Heminredning.
"'-keﬂa distribueras bade i fursaljmngskaﬂaien profil

ﬂ _;ifﬁr;aljmﬂgskaﬂaleu detaljhandel for att uppna god
SO0 ~ riskspridning.
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HANDELSER | KVARTALET LN TN

® Makroekonomiskt priglades andra kvartalet 2025 av oro for USA:s inforande
av nya tullar och de effekter detta skulle kunna fa pa internationell handel.

@ Ijuni traffades avtal om att New Wave Group forvarvar 100% av aktierna i den
osterrikiska textilgrossisten Cotton Classics Handels GmbH. Forvirvet ar
villkorat av godkdnnande fran relevanta konkurrensmyndigheter.

® USA:s justitiedepartement har inlett en granskning av PPP-lin om cirka 5,4
MUSD som koncernens amerikanska dotterbolag erholl under Corona-
pandemin, och ifrigasitter bolagets berittigande till Iinen. Aven om linen
efterskinkts finns en risk att iterbetalning kan krivas, helt eller delvis, samt
att skadestand kan tillkomma. Forpliktelsen bedoms som mojlig men osdker i
omfattning och utgor en eventualforpliktelse i bokslutet.

o Kvartalet paverkas negativt av valutaforandringar da den svenska kronan
stiarkts mot 6vriga valutor i koncernen jaimfért med foregaende ar.




STRATEGISKT FORVARV AV
COTTON CLASSICS

@ Starkt narvaro i Centraleuropa

— Ger oss en stark position i marknader som Osterrike,
Tyskland, Schweiz, Tjeckien m.fl.

@ Tillgang till en effektiv B2B-e-handelsplatform

— Cotton Classics har en av de mest framstdende B2B
plattformarna i branschen, dar cirka 90 % av all forsdljning
sker via deras webbutik

@ Skalbarhet genom egna varumarken

- Genom att introducera New Wave Groups egna
varumarken i Cotton Classics portfdlj finns mojligheter att
successivt hoja bruttomarginaler och rérelsemarginaler.

o Erfarenhet av liknande affarsmodeller
- Liknande synergier som vid B.T.C. Activewear-forvarvet.

2025
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KVARTALET
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Hindelserikt kvartal pa varldsmarknaden dar vi lyckades oka
nettoomsattningen organiskt med 1,3 % trots en fortsatt
utmanande marknad praglad av makroekonomiska oroligheter
och en negativ effekt fran paskens infallande.

Temporar resultatpaverkan fran storre marknadsaktiviteter samt
implementering av nytt affarssystem (ERP) och ett nytt
lagerautomatiseringssystem i ett storre dotterbolag.

Starkare svensk krona ger negativa valutaomrakningseffekter.

Forsdljningskanalen Profil minskade med 2 % och Detaljhandel
med 8 %.

Rorelseresultatet uppgick till 241 MSEK (301).

Rorelsemarginalen uppgick till 10,5 % (12,6)
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3 man apr-jun 2025

B PROFIL

3 man apr-jun 2024

B DETALJHANDEL

APRIL - JUNI

NETTOOMSATINING

@ Forsdljningen uppgick till 2 300 MSEK (2 398)
@ Forsdljningen minskade med 4,1 %

@ Valutaomrikningspaverkan paverkar med -5,4 % varfor organisk
omsattningstillvixt uppgar till 1,3%

@ Forsaljningskanalen profil minskade 2 %, detaljhandeln
minskade 8 %.

2025



FINANSIELL INFORMATION N VALUTA

-5,4%

NETTOOMSATINING PER RORELSESEGMENT

FORETAG -3% SPORT & FRITID -5% GAVOR & HEMINREDNING -6%
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FINANSIELL INFORMATION

APRIL - JUNI

NETTOOMSATINING PER GEOGRAFISKT OMRADE

MSEK

Nordamenka
sverige

Benelux
Norden exkl. Sverige

Resterande Europa
Owvriga

Koncernen

18

Apr-jun
2025

539
466

320
276
512

186
2 300

Apr-jun
2024

594
492

311
298
550

153
2 398
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| I |
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P Q2 2025

-7%

Morden exkl.

Sverige

-77%

Resterande
Europa

217

Ovriga
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MSEK

Nettoomsattning

Handelsvaror
Brutoresultat

Ovriga rorelseintékter
Externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivning av maternella
och immateriella anléggningstilgangar

Ovriga rorelsekostnader

Andelar i infressebolags resultat

Rorelseresultat
Finansnetto
Resultat fore skatt

Skatt pa periodens resultat

Periodens resultat

Resultat per aktie

Apr - jun
2025

2 300

-1 196
1104

26
-427
-373

-10

241
-24
217

-50
167

1.26

48,07

10,5%

Apr - jun
2024

2 398

-1 224
1174

15
-44 1
-363

-72
-11

301
-33
2468

-58
210

1.5%

49,0%

12,67

APRIL - JUNI

)

)

)

)

Bruttovinstmarginalen uppgick till 48,0 % (49,0)

Gavor & heminredning 6kade jamfort med foregdende ar.
Foretag och Sport & Fritid hade en ligre marginal jimfort med
fjoldret.

Externa kostnader och personalkostnader uppgick till totalt
800 MSEK (804)

Minskningen ar relaterad till valutakurseffekter, exklusive
valuta 6kade ovan nimna kostnader marginellt. Inkluderar
riktade marknadsforingskampanjer.

Rorelseresultatet uppgick till 241 MSEK (301)
Valutaomrikningseffekten i kvartalet gav en negativ effekt pa

rorelsemarginalen.

Periodens resultat uppgick till 167 MSEK (210)

2025



FINANSIELL INFORMATION VAV A VaN 2025

- Forsiljning minskade med 5 % jamfort med fjoldret
- Forsdljningskanalen profil 6kade med 2% medan detaljhandel minskade
med 9%
* - Kostnaderna inkluderar utgifter for riktade engangskampanjer

200 187,0
177,0

APRIL - JUNI

- RORELSERESULTAT PER RORELSESEGMENT

121,0 ® Foretag

— Forsiljning minskade med 3 % jamfort med fjolaret

100 — Det ar framfor allt tradingverksamheten, som ingar i Ovriga linder, jimte var

profilverksamhet for giveaways och teknikprodukter som haft god tillvaxt.
- Kostnader inkluderar engangseffekter fran implementering av nya system
50 @ Sport & Fritid
GAVOR & HEMINREDNING

FORETAG SPORT & FRITID

70 ® Gavor & Heminredning

-50 — Forsdljning minskade med 6 % jamfort med fjolaret
- Hogre forsdljning i Resterande Europa men minskad forsaljning i 6vriga
regioner

D Q2 2025 D Q2 2024 - Bada forsdljningskanalerna minskade

20
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MSEK

Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore forandring i rérelsekapital
Forandring | rorelsekapital

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Kassaflode efter investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode

Apr - jun
2025

241]
i

150

-125
25

42

=17

Apr - jun
2024

219
11

Qo

337

61
276

-256

20

APRIL - JUNI

KASSAFLODE

2025
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4 man jan-jun 2024

D DETALJHANDEL

VALUTA

-2,7%

JANUARI - JUNI

NETTOOMSATINING

@ Forsaljningen uppgick till 4 484 MSEK (4 393)

@ Forsaljningen okade med 2,1 %

@ Forsaljningskanalen profil okade 3,9 %, detaljhandeln minskade
med 1,4 %.

2025
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500

NETTOOMSATTINING PER RORELSESEGMENT

FORETAG 2,5%

14 14

4 man Jan -Jun
2025

& man Jan -Jun
2024

SPORT & FRITID 2,4%

4 man Jan -Jun
2025

B PROFIL

4 man Jan -Jun
2024

B DETALJHANDEL

GAVOR & HEMINREDNING -2,1%

4 man Jan -Jun
2025

4 man Jan -Jun
2024

2025



FINANSIELL INFORMATION

JANUARI - JUNI

NETTOOMSATINING PER GEOGRAFISKT OMRADE

MSEK

Nordamerika
sverige

Benelux
Morden exkl. Sverige

Resterande Europa
Ovriga lénder

Koncernen

25

Jan-Jun
2025

1 102
902

661
527
996

297
4 484

Jan-Jun
2024

1 147
885

630
318
1 019

194
4 393

1200

1 000

800

600

400

200

- 200

ORGANISK
TILLVAXT

| samtliga
regioner

-47
-27
2%
5%
27

I I 5 3%
MNordamerika Jverge Benelux Norden exkl. Resterande Svriga

S'v"E'riQE Europa

D 4 man Jan-Jun 2025

21025
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MSEK

Nettoomsattning

Handelsvaror
Brutoresultat

Ovriga rorelseintékter
Externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivning av maternella
och immateriella anléggningstilgangar

Ovriga rorelsekostnader

Andelar i infressebolags resultat

Rorelseresultat

Finansnetto

Resultat fore skatt

Skatt pa periodens resultat

Periodens resultat

Resultat per aktie

Jan - Jun
2025

4 484

-2 293
219

o7
-855
-745

-159
-36

453
-48
405

-94
311

2,34

Jan - Jun
2024

4 394

-2 227
48,97 2166

39
-885
-703

-144
-19

10,1% 487
-65
422

-21
331

2,50

49,3%

1117%

JANUARI - JUNI

Bruttovinstmarginalen uppgick till 48,9 % (49,3)

Sport & Fritid 6kade marginellt jamfért med féregaende ar.
Foretag och Gavor & Heminredning hade en ligre marginal
jamfort med fjolaret.

Externa kostnader och personalkostnader uppgick till totalt 1
600 (1 553)

Okningen ir frimst relaterad till forsiljnings- och
marknadsforingskostnader samt generella Ionehdjningar

Rorelseresultatet uppgick till 453 MSEK (487)

Valutaomrikningseffekten gav en negativ effekt pa
rorelsemarginalen.

Periodens resultat uppgick till 311 MSEK (331)

2025



FINANSIELL INFORMATION VAV A VaN 2025

350
300 JANUARI - JUNI
250 RORELSERESULTAT PER RORELSESEGMENT
200 o Foretag
— Forsaljning 6kade med 2,5% jamfort med fjolaret )
150 — Det ar framfor allt tradingverksamheten, som ingdr i Ovriga Linder, jimte
var profilverksamhet for giveaways och teknikprodukter som haft god
100 tillvaxt.
50 @ Sport & Fritid
GAVOR & HEMINREDNING — Forsdljning 6kade med 2,4% jamfort med fjolaret
0 — Hogre forsiljning i samtliga regioner forutom Nordamerika
EORETAG SPORT & FRITID * — Framfor allt Craft och Cutter & Buck som genererat tillvixt
-50
-29 o . .
d Gavor & Heminredning
-100 — Forsiljning minskade med 2,1% jamfort med fjolaret, minskade i samtliga

regioner

D 6 manJan-Jun2025 | 4 man Jan-Jun 2024
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MSEK

Eget kapital

soliditet, %

Nettoskuld, MSEK
Nettoskuld fill kreditinstitut, MSEK

Eget kapital per aktie, SEK

30 jun
2025

6 544

99,3

2 089
1 306

49,32

30 jun
2024

& 528

60,2

1 977
1 353

49,19

VALUTAEFFEKTER

har paverkat
soliditeten

med -1,8 procent-
enheter

STARK
BALANSRAKNING

2125
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MSEK

Kassaflode fran den I6pande verksamheten foére féréindring i rérelsekapital
Forandring | rorelsekapital

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Kassaflode efter investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode

Jan - Jun
2025

425

3568

-223
146

-222

Jan - Jun
2024

381
160

541

-1.23
416

-310

106

JANUARI - JUNI

KASSAFLODE

2125
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MSEK

Nettoomsattning

Handelsvaror
Bruttoresuliat

Ovriga rérelseintékter
Externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivning av materiellc
och immateriella anlaggningstillgangar

Ovriga rérelsekostnader

Andelar i intressebolags resultat

Rorelseresultat

Finansnetio

Resultat fore skatt

Skatt pd periodens resultat

Periodens resultat

Resultat per aktie

Rullande
12 manader

? 620

-4 888
4 731

112
-1 754
-1 472

-113

1114

-256
859

6,47

49,2%

12,8%

RULLANDE 12 MANADER

& Parullande 12 manader nar vi en omsittning pa9 620 Mkr och
ett rorelseresultat pa 1228 Mkr.

@ Rorelsemarginalen foér perioden uppgar till 12,8 %

2025












